Протокол №5
общественной комиссии по благоустройству и формированию комфортной городской среды на территории Бегуницкого сельского поселения

01 октября  2018 г.	                                                                  15.00
	Минюк Андрей Иванович

	-Глава администрации Бегуницкого СП, председатель комиссии;

	Милютина Анна Владимировна
	- специалист первой категории администрации Бегуницкого СП, секретарь комиссии;

	Смирнова Екатерина Васильевна
	- главный бухгалтер администрации Бегуницкого СП;

	Романенко Татьяна Александровна
	- депутат Совета депутатов МО Бегуницкое СП;

	Давыденко Валентина Васильевна
	- представитель от общественности.

Повестка дня:

Согласование ежемесячного отчета о реализации мероприятий формирования комфортной городской среды на территории Бегуницкого сельского поселения.
Выступил: Минюк А.И. форма ежегодного отчета представлена государственной системой жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ) для ежемесячного заполнения и отчета в личном кабинете системы ГИС ЖКХ о ходе реализации мероприятий по объекту: «Благоустройство части дворовой территории у д. 23-26 д. Бегуницы Волосовского района Ленинградской области». Предлагаю рассмотреть и согласовать ежемесячный отчет о реализации мероприятий формирования комфортной городской среды.

Решили: Согласовать ежемесячный отчет о реализации мероприятий формирования комфортной городской среды на территории Бегуницкого сельского поселения, форма отчета прилагается.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения в сети Интернет.

Председатель комиссии: _____________А.И. Минюк
Секретарь комиссии:______________А.В.Милютина
Члены комиссии___________________Е.В.Смирнова
                              _________________Т.А. Романенко
                             _________________ В.В. Давыденко